
kruh rozhodci titul plemeno cas min_z_cislomax_z_cislopocet

1 Dolejšová Olga Tibetská doga 9:30 9:33 111 111 1

Bavorský barvář 9:33 9:36 193 193 1

Beagle 9:36 9:42 194 195 2

Polský honič 9:42 9:45 199 199 1

Rakouský hladkosrstý brakýř 9:45 9:48 200 200 1

Švýcarský honič - Bernský honič 9:48 9:51 204 204 1

Gordonsetr 9:51 9:54 205 205 1

Irský setr 9:54 10:00 206 207 2

Maďarský ohař krátkosrstý 10:00 10:09 208 210 3

Malý münsterlandský ohař 10:09 10:12 211 211 1

Německý ohař krátkosrstý 10:12 10:15 212 212 1

Slovenský ohař hrubosrstý 10:15 10:18 213 213 1

Výmarský ohař - krátkosrstý 10:18 10:21 214 214 1

Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní 10:21 10:24 215 215 1

Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením 10:24 10:36 216 219 4

Anglický kokršpaněl - ostatní jednobarevní 10:36 10:45 220 222 3

Anglický kokršpaněl - vícebarevní 10:45 10:51 223 224 2

Anglický špringr španěl 10:51 10:54 225 225 1

Curly Coated Retriever 10:54 10:57 226 226 1

Flat Coated Retriever 10:57 11:12 227 231 5

Chesapeake Bay Retriever 11:12 11:15 232 232 1

Labradorský retriever 11:15 11:42 233 241 9

Lagotto romagnolo 11:42 11:45 242 242 1

Nova Scotia Duck Tolling Retriever 11:45 11:57 243 246 4

Zlatý retriever 11:57 12:48 247 263 17

Americký bezsrstý terier 12:48 13:03 373 377 5

2 Kubeš Robert Americký stafordširský terier 9:30 9:45 112 116 5

Border terier 9:45 9:54 120 122 3

Irish Soft Coated Wheaten Terrier 9:54 9:57 123 123 1

Jack Russell Terrier 9:57 10:00 124 124 1

Manchester terier 10:00 10:03 125 125 1

Norfolk terier 10:03 10:09 126 127 2



Stafordšírský bullterier 10:09 10:57 128 143 16

West Highland White Terrier 10:57 11:03 144 145 2

Jezevčík králičí - dlouhosrstý 11:03 11:12 155 157 3

Jezevčík králičí - drsnosrstý 11:12 11:15 158 158 1

Jezevčík králičí - hladkosrstý 11:15 11:18 159 159 1

Jezevčík standard - dlouhosrstý 11:18 11:24 160 161 2

Jezevčík standard - hladkosrstý 11:24 11:30 162 163 2

Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý 11:30 11:48 164 169 6

Jezevčík trpasličí - drsnosrstý 11:48 11:54 170 171 2

Dalmatin 11:54 12:03 196 198 3

Rhodéský ridgeback 12:03 12:12 201 203 3

Afgánský chrt 12:12 12:18 351 352 2

Azavak 12:18 12:21 353 353 1

Barzoj - ruský chrt 12:21 12:45 354 361 8

Irský vlkodav 12:45 12:51 362 363 2

Italský chrtík 12:51 12:57 364 365 2

Saluki - Perský chrt s třásněmi 12:57 13:03 366 367 2

Whippet 13:03 13:18 368 372 5

3 Ovesná Božena, Mgr. Argentinská doga 9:30 9:36 77 78 2

Bordeauxská doga 9:36 9:39 79 79 1

Dobrman - černý s pálením 9:39 9:45 80 81 2

Hovawart černý, černý s pálením, plavý 9:45 10:00 82 86 5

Italský corso pes 10:00 10:03 87 87 1

Kavkazský pastevecký pes 10:03 10:06 88 88 1

Knírač malý - bílý 10:06 10:15 89 91 3

Knírač malý - černostříbřitý 10:15 10:27 92 95 4

Knírač malý - černý 10:27 10:33 96 97 2

Knírač malý - pepř a sůl 10:33 10:39 98 99 2

Knírač velký - černý 10:39 10:45 100 101 2

Leonberger 10:45 10:48 102 102 1

Mallorská doga 10:48 10:51 103 103 1

Německá doga - černá 10:51 10:54 104 104 1

Německá doga - modrá 10:54 11:00 105 106 2



Německý boxer - zlatý 11:00 11:03 107 107 1

Německý boxer - žíhaný 11:03 11:06 108 108 1

Novofundlandský pes 11:06 11:09 109 109 1

Pyrenejský horský pes 11:09 11:12 110 110 1

Akita 11:12 11:21 172 174 3

Aljašský malamut 11:21 11:24 175 175 1

Americká akita 11:24 11:30 176 177 2

Basenji 11:30 11:33 178 178 1

Lapinkoira 11:33 11:45 179 182 4

Mexický naháč - standardní 11:45 11:48 183 183 1

Německý špic trpasličí/Pomeranian 11:48 12:03 184 188 5

Samojed 12:03 12:09 189 190 2

Shiba 12:09 12:12 191 191 1

Západosibiřská lajka 12:12 12:15 192 192 1

Ruský toy - dlouhosrstý 12:15 12:21 334 335 2

Ruský toy - hladkosrstý 12:21 12:24 336 336 1

Shih-tzu 12:24 12:36 337 340 4

Pudl toy - hnědý 12:36 12:36

Pudl toy - plavá-červená 12:36 12:39 344 344 1

Pudl trpasličí - hnědý 12:39 12:45 343 345 2

Pudl velký - bílý 12:45 12:51 346 347 2

Pudl velký plavá-červená 12:51 12:54 348 348 1

Pudl velký - stříbrný 12:54 13:00 349 350 2

4 Jančík Leoš , Ing. Anglický toy terier 9:30 9:39 117 119 3

Yorkšírský terier 9:39 10:06 146 154 9

Belgický grifonek 10:06 10:09 264 264 1

Bišonek 10:09 10:12 265 265 1

Bostonský terier 10:12 10:27 266 270 5

Brabantík 10:27 10:30 271 271 1

Bruselský grifonek 10:30 10:33 272 272 1

Coton de Tuléar 10:33 10:36 273 273 1

Čínský chocholatý pes bez srsti 10:36 10:57 274 280 7

Čínský chocholatý pes osrstěný 10:57 11:00 281 281 1



Čivava - dlouhosrstá 11:00 11:24 282 289 8

Čivava - krátkosrstá 11:24 11:30 290 291 2

Francouzský buldoček 11:30 11:36 292 293 2

Havanský psík 11:36 11:39 294 294 1

Japan-chin 11:39 11:42 295 295 1

Kavalír king charles španěl - blenheim 11:42 12:12 296 305 10

Kavalír king charles španěl - černý s pálením 12:12 12:21 306 308 3

Kavalír king charles španěl - ruby 12:21 12:24 309 309 1

Kavalír king charles španěl - trikolor 12:24 12:36 310 313 4

Lhasa Apso 12:36 12:51 314 318 5

Malý kontinentální španěl - Papillon do 2,5kg 12:51 12:57 319 320 2

Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg 12:57 13:15 321 326 6

Mops - béžový/stříbrný/apricot 13:15 13:18 327 327 1

Pražský krysařík - černý s pálením 13:18 13:36 328 333 6

Tibetský terier 13:36 13:42 341 342 2

5 Hořák Karel Australská kelpie 9:30 9:36 1 2 2

Australský honácký pes 9:36 9:42 3 4 2

Australský ovčák 9:42 10:27 5 19 15

Beauceron 10:27 10:30 20 20 1

Belgický ovčák - Groenendael 10:30 10:33 21 21 1

Belgický ovčák - Malinois 10:33 10:42 22 24 3

Bílý švýcarský ovčák 10:42 10:45 25 25 1

Border kolie 10:45 11:24 26 38 13

Briard - černý 11:24 11:30 39 40 2

Briard - plavý a šedý 11:30 11:39 41 43 3

Československý vlčák 11:39 11:48 44 46 3

Holandský ovčák - krátkosrstý 11:48 11:54 47 48 2

Chodský pes 11:54 12:06 49 52 4

Kolie dlouhosrstá 12:06 12:12 53 54 2

Kolie krátkosrstá 12:12 12:15 55 55 1

Miniaturní americký ovčák 12:15 12:18 56 56 1

Mudi - černý 12:18 12:21 57 57 1

Sheltie 12:21 12:36 58 62 5



Slovenský čuvač 12:36 12:54 63 68 6

Welsh Corgi Pembroke 12:54 13:18 69 76 8

Louisianský leopardí pes 13:18 13:27 378 380 3

Moskevský strážní pes 13:27 13:30 381 381 1


